

STATUTÁRNÍ MĚSTO CHOMUTOV

ODBOR ROZVOJE A INVESTIC

Zborovská 4602, 430 28 Chomutov

IČ: 261891

tel.: 474 637 111, fax: 474 652 777

OBJEDNÁVKA

OBJEDNÁVKA ČÍSLO

VYŘIZUJE

TELEFON

email

DODAVATEL

BAGROS s.r.o.

Buchovcova 1668/4

130 00 Praha 3

IČ: 26740397

PŘESNÝ POPIS DODÁVKY (PRÁCE)

Objednáváme u vás stavební práce spojené s odvodem dešťových vod mezi objekty č.p. 3789 – 3791, ul. Tomáše ze Štítného, Chomutov, v rozsahu a specifikaci přiložené nabídky.

Fakturační údaje:

STATUTÁRNÍ MĚSTO CHOMUTOV

Zborovská 4602

Chomutov 430 28

IČ:00261891; DIČ:CZ00261891

Platební podmínky:

Na faktuře je nutno uvést číslo objednávky.

Zakázka bude uhrazena po kompletní dodávce a montáži.

Ostatní zavazující podmínky:

Smluvní strany berou na vědomí, že text objednávky je veřejně přístupnou listinou ve smyslu zákona o svobodném přístupu k informacím a že statutární město Chomutov jako povinný subjekt má povinnost na žádost žadatele poskytnout informace o tomto smluvním vztahu včetně poskytnutí kopie objednávky. Smluvní strany dále souhlasí s kompletním zveřejněním této objednávky včetně osobních údajů na internetových stránkách statutárního města Chomutova a v registru smluv zřízeném zák. č. 340/2015 Sb., a to na dobu neurčitou za účelem transparentnosti veřejné správy.

DOHODNUTÁ CENA DÍLA

122 915,27 Kč bez DPH
148 727,47 Kč vč. DPH

DOHODNUTÝ TERMÍN DODÁNÍ

Do
10.11.2020

VYSTAVIL

(DATUM, JMÉNO, PŘÍZVÍSKO, PODPIS)

SPRÁVCE ROZPOČTU

(JMÉNO, PŘÍZVÍSKO, PODPIS)

PŘÍKAZCE OPERACE

(JMÉNO, PŘÍZVÍSKO, PODPIS)

UPOZORNĚNÍ – U DAŇOVÉHO DOKLADU POŽADUJEME SPLATNOST MINIMÁLNĚ 30 DNÍ.

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Rekonstrukce ulice Tomáše ze Štítného v úseku Mostecká - Přemyslova, Chomutov - 3.etapa - úprava jímek

JKSO:

Místo:

Objednatel:

Zhotovitel:

BAGROS s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 25. 6. 2020

IČ:

DIČ:

IČ: 26740397

DIČ: CZ 26740397

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu				122 915,27
Ostatní náklady				0,00
Cena bez DPH				122 915,27
DPH základní	21,00%	ze	122 915,27	25 812,21
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00
Cena s DPH		v	CZK	148 727,48

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Rekonstrukce ulice Tomáše ze Štítného v úseku Mostecká - Přemyslova, Chomutov - 3.etapa - úprava jímek

Místo: Datum: 25. 6. 2020

Objednatel: Projektant:
Zhotovitel: BAGROS s.r.o. Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	122 915,27
HSV - Práce a dodávky HSV	122 915,27
1 - Zemní práce	85 249,39
3 - Svislé a kompletní konstrukce	7 107,00
4 - Vodorovné konstrukce	2 023,68
8 - Trubní vedení	10 590,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	17 945,20
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	122 915,27

ROZPOČET

Stavba: Rekonstrukce ulice Tomáše ze Štítného v úseku Mostecká - Přemyslova, Chomutov - 3.etapa - úprava jímek

Místo:

Datum: 25. 6. 2020

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel: BAGROS s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

122 915,27

HSV - Práce a dodávky HSV

122 915,27

1 - Zemní práce

85 249,39

4	K	131201101	Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	34,800	255,00	8 874,00
5	K	131201109	Příplatek za lepivost u hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3	m3	34,800	21,10	734,28
2	K	131203102	Hloubení jam ručním nebo pneum nářadím v nesoudržných horninách tř. 3	m3	19,400	764,00	14 821,60
3	K	131203109	Příplatek za lepivost u hloubení jam ručním nebo pneum nářadím v hornině tř. 3	m3	19,400	138,00	2 677,20
6	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	54,200	189,00	10 243,80
10	K	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce	t	89,430	112,00	10 016,16
9	K	174101101	Žásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	12,300	86,20	1 060,26
11	K	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození sítím, uloženou do 3 m	m3	28,470	367,00	10 448,49
12	M	58344171	štěrkodrt' frakce 0-32	t	79,200	333,00	26 373,60

3 - Svislé a kompletní konstrukce

7 107,00

14	K	358315114	Bourání šachty, stoky kompletní nebo otvorů z prostého betonu plochy do 4 m2	m3	2,300	3 090,00	7 107,00
----	---	-----------	--	----	-------	----------	----------

4 - Vodorovné konstrukce

2 023,68

17	K	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku	m3	2,480	816,00	2 023,68
----	---	-----------	--	----	-------	--------	----------

8 - Trubní vedení

10 590,00

18	K	894412411	Osazení železobetonových dílců pro šachty skruží přechodových	kus	3,000	680,00	2 040,00
19	M	59224120	skruž betonová přechodová 62,5/100x60x9 cm, stupadla poplastovaná	kus	3,000	1 470,00	4 410,00
15	K	899102211R	Demontáž poklopů litinových nebo ocelových včetně rámu hmotnosti přes 50 do 100 kg- vybourání	kus	3,000	1 380,00	4 140,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

17 945,20

13	K	938904111	Odstranění bahna ze savek, kašen a obtokových kanálů	m3	9,860	1 820,00	17 945,20
----	---	-----------	--	----	-------	----------	-----------